
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



UPOZORNĚNÍ
Ředitelství silnic a dálnic upozorňuje občany a 
vlastníky pozemků na uzavřený nadjezd přes 
dálnici D2. Tento most u Troppertova kříže je 

uzavřen do odvolání z důvodu havarijního stavu 
a jeho následné rekonstrukce. 



Výsledky hlasování pro volby do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu ČR konané ve dnech 8. a 9.10.202               

ve Velkých Němčicích
-------------------------------------------------------------------------

Do seznamu bylo zapsáno 1417 oprávněných voličů. 
Bylo vydáno 1047 úředních obálek. 

Z toho 1045 odevzdaných platných hlasů a 2 hlasy neplatné.  
Volební účast – 73,89%.            

Děkujeme všem občanům za účast při hlasování.



Výsledky voleb do PS PČR konané 8. a 9.10.2021
Název strany počet platných hlasů
13. SPOLU-ODS, KDU-ČSL, TOP 09 390
20. ANO 2011 264
17. PIRÁTI A STAROSTOVÉ 116
12. PŘÍSAHA – občanské hnutí Roberta Šlachty 77
4.  Svoboda a přímá demokracie SPD 72
5. Česká strana sociálně demokratická 39

18. Komunistická strana Čech Moravy 30
8. Trikolora Svobodní Soukromníci 21

22. MORAVANÉ 11
3. VOLNÝ blok 10

OSTATNÍ STRANY ZÍSKALY MÉNĚ NEŽ 10 HLASŮ



EG.D a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 
plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy dojde k přerušení 
dodávky elektřiny:

- v pondělí 11.10.2021 v době od 8:00 do 14:00 hodin
Vypnutá oblast: 
- U Rybníka – od č.p. 439 (Jelínková J.) po č.p. 376 (Mrkvicová Š.)

od č.p. 627 (Macháček T.) po ul. B.Němcové
- B.Němcové – levá strana od ul. U Rybníka po č.p. 447 (Šabata F.) 



Ambulance praktického lékaře pro dospělé  
oznamuje, že i v tomto roce bude poskytovat pravidelné 
očkování proti chřipce. Očkování je pro osoby starší 65 let 
a pro mladší osoby, které trpí závažnými chronickými 
onemocněními, bezplatné a pro ostatní osoby je placené. 
Předpokládáme zahájení vakcinace počátkem října 2021. 
Prosíme zájemce o očkování, aby se v předstihu hlásili u 
sestřičky osobně nebo telefonicky. 

Kontakt: Velké Němčice    t.č. 519 417 220



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program našich družstev v sobotu 9.10. a v neděli 10.10.2021
v sobotu:  
PŘÍPRAVKY hrají ve VELKÝCH PAVLOVICÍCH.  Začátky utkání jsou v 10,00 hod.

ŽÁCI zajíždí do LANŽHOTA . Začátek utkání ve 14,30 hod. Odjezd ve 13,00 hod. 
z parkoviště u kostela.

DOROSTENCI zajíždí do Miroslavi. Začátek utkání je ve 13,15 hod.

MUŽI "A" zajíždí do KYJOVA . Začátek utkání je v 15,30 hod.

v neděli:
MUŽI "B"  hostí na domácím hřišti  UHERČICE.  Začátek utkání je v 10,30 hod. 

Přijďte,  jeďte naše družstva povzbudit !!


